РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 11 от 10.01.2014
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 29.08.2013

№ 3058 «О разработке муниципальной

программы «Развитие коммунального

комплекса в городе Сургуте

на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2013 № 4621), постановлением Администрации города от 17.07.2013        № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формиро-вания и реализации муниципальных программ городского округа город            Сургут» (с изменениями от 20.11.2013 № 8435):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3058  «О разработке муниципальной программы «Развитие коммунального комплекса в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы» (с изменениями от 13.11.2013 № 3950) следующие изменения:

1.1. В приложении к распоряжению:

1.1.1. В пункте 3 раздела «Задача программы» слова «и содержание»            исключить.

1.1.2. В разделе «Ожидаемые результаты реализации программы» после         строки «- ремонт сетей водоснабжения;» дополнить строкой следующего                      содержания:
«- приобретение оборудования;».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов